(

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
) (
Г
I
АЛГ
I
АЙ
РЕСПУБЛИКА
) (
Г
I
АЛГ
I
АЙ
РЕСПУБЛИКА
)
[image: inggerb1]

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД МАЛГОБЕК»

РЕШЕНИЕ
«04» мая 2023 г.                                                                       № 08

О внесении изменений в Решение №13 от 21.07.2018г. «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования «Городской округ город Малгобек»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г. N 2220 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Городской совет муниципального образования «Городской округ город Малгобек» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень организаций и объектов, находящихся на территории муниципального образования «Городской округ город Малгобек»  Республики Ингушетия, на прилегающих территориях к которым запрещается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, согласно приложению № 1 к настоящему Решению
1. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Городского Совета
МО «Городской округ город Малгобек»        _____________    Евлоев У. С.

Глава муниципального образования
«Городской округ город Малгобек»             _____________ Галаев М. И.

Приложение № 1
Утверждено Решением №8 от 04.05.2023г. Городского Совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек»

                                  _______________ Евлоев У. С.

Перечень организаций и объектов, находящихся на территории
Муниципального образования «Городской округ город Малгобек», на прилегающих территориях к которым запрещается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

	№

Наименование организации и (или) объекта
	Адрес места расположения

	1
	ГКОУ «СОШ№1 г.Малгобек»
	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Калинина, д. 13

	2
	ГКОУ «СОШ№3 г.Малгобек»
	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Орджоникидзе, д.3

	3
	ГБУ «Школа-интернат №4 г. Малгобек»
	Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул. Базоркина, д.39

	4
	ГКОУ «СОШ№5 г. Малгобек»
	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Кооперативная, д.22

	5
	ГКОУ «СОШ№6 г. Малгобек»
	Ингушетия
Республика, г. Малгобек, ул. Железнодорожная д.1

	6
	ГКОУ «СОШ№9 г. Малгобек»
	Республика
 Ингушетия, г. Малгобек,
ул. Обороны Кавказа, д.3

	7
	ГКОУ «СОШ№11 г. Малгобек»
	Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул. Суворова, д.1

	8
	ГКОУ «СОШ№13 г. Малгобек»
	Республика
Ингушетия, г.  Малгобек, ул. Вокзальная, д.25

	9
	ГКОУ «СОШ№18 г. Малгобек»
	Республика
Ингушетия г.
Малгобек, ул.
Гоголя, д.2а

	10
	ГКОУ «СОШ№20 г. Малгобек»
	Республика
Ингушетия, ул. Гарданова, д.25

	11
	ГБОУ «Гимназия №1 им С. Чахкиева г. Малгобек»
	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Осканова, д.15

	12
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №1 Г. МАЛГОБЕКА "КРАСНАЯ ШАПОЧКА"

	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Калинина, д.9

	13
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №2 Г. МАЛГОБЕКА "ГНЕЗДЫШКО"

	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул. Гарданова,
б/н

	14
	ГБДОУ №3 "СОЛНЫШКО"

	Республика Ингушетия, г Малгобек, ул. Базоркина, д 76

	15
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №5 Г.МАЛГОБЕКА "ЛАСТОЧКА"

	Республика
 Ингушетия, г. Малгобек, ул Гарданова, д 105

	16
	ГБДОУ №6 "ИВУШКА"

	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул Орджоникидзе, д 4

	17
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД-ЯСЛИ №1 Г. МАЛГОБЕКА"

	Республика
Ингушетия, г. Малгобек, ул Чкалова, д 47

	18
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД-ЯСЛИ №3 Г. МАЛГОБЕКА "МАЛЫШОК"

	Республика
 Ингушетия, г Малгобек, ул. Базоркина, д 64

	19
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №7 Г.МАЛГОБЕКА "СКАЗКА"

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек,ул.
Восточная, д 262А

	20
	ГБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №4 Г.МАЛГОБЕКА "РАДУГА"

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек, ул.
Героя России А.Котиева, д 7

	21
	МКУ «ЦДТ и Ю»

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек ул. Базоркина 47

	22
	МКУ Парк Культуры и отдыха им.Серго

	Республика Ингушетия, г Малгобек ул. Осканова 16

	23
	МКУ «Музей боевой и трудовой славы» г. Малгобек

Республика
Ингушетия, г
 Малгобек ул. Осканова 16

	24
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа "Денал" г.Малгобек

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек ул. Базоркина 47

	25

Муниципальное казённое учреждение "Стадион им.Серго" г.Малгоек

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек ул Осканова 18.

	26
	Муниципальное казённое учреждение "Культурно-досуговый центр" г.Малгобек

	Республика
Ингушетия, г.
Малгобек, ул.Осканова д.14

	27
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования "Центр детского технического творчества г. Малгобек"

	Республика
Ингушетия, г. Малгобек ул.Гарданова,25

	28

	Муниципальное казённое учреждение "Детская художественная школа" г.Малгобек

	Республика
Ингушетия, г
Малгобек ул.
Осканова,1

	29
	Муниципальноу казённое учреждение - "Малгобекская детская школа искуств" г.Малгобек

	Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул.
Базоркина, 47

	30
	Муниципальное казённое учреждение "Детско-юношеская спортивная школа" г.Малгобек

	Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул.
Гарданова д.3

	31
	ГБУЗ «Малгобекская районная больница №2»

	Республика Ингушетия, г. Малгобек, с.п.Вознесенская, ул.
Калинина д.42.

	32
	ГБУЗ «Малгобекская центральная больница»
	Республика Ингушетия, г Малгобек, ул. Гарданова, д.3

	33
	ЧПОУ «Северо-Кавказский Межотраслевой колледж»
	[bookmark: _GoBack]Республика Ингушетия, г. Малгобек, ул. Нурадилова, д.96

image1.jpeg